
18V Akumulátorové čerpadlo
R18TP‐0

*K prodloužené záruce ze 2 na 3 roky je potřebná registrace. Pro více informací prosím navštivte naše webové stránky.

ryobitools.eu

Akumulátorové čerpadlo pro různá použití přesunu vody, jako
je odstranění vody ze zaplavených oblastí, ucpané vany či
vodních nádrží

Rychlý tok vody až 1500 litrů za hodinu, díky němůž je
čerpadlo schopné vyprázdnit plnou vanu za méně než 3 minuty

Výkoný motor může čerpat vodu až do výšky 14 metrů

Inteligentní elektronika chrání čerpadlo před zaseknutím a
chodem na sucho, čímž se zlepšuje jeho životnost

Přesune až 1000 litrů vody s akumulátorem 5.0Ah Lithium+
RB18L50

Dodávaný v Karton

EAN kód 4892210163004

Hladina akustického tlaku ‐
nejistota (dB(A))

3.0

Hladina akustického tlaku
(Lpa)(dB(A)) 91.0

Hladina akustického výkonu ‐
nejistota (dB(A)) 3.0

Hladina akustického výkonu
(Lwa)(dB(A))

73.9

Hmotnost (bez aku) (Kg) 1.4

Hmotnost vč. aku (EPTA) (kg) 1.8

IPX krytí IPX4

IPX krytí IPX4

Max. sací zdvih (m) 2.5

Max. teplota vody (°C) 35

Max. zdvih vody (m) 14

Napětí 18 V

Napětí 18 V

Napětí (V) 18

Obj. č. 5133003934

Particle size [diameter] [mm] 2.5

Počet dostupných
akumulátorů 0

Průtok (l/h) 1500

Standardní vybavení 1x vstupní hadice, 1x rychlospojka, 1x
připevnění sacího filtru

Včetně nabíječky Ne

https://cz.ryobitools.eu/
https://ryobitools.eu

